

Boligt Service ApS

Lyngvej 2

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 35677488

Årsrapport 2022/23

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2023

Alexis Gousung Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Boligt Service ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Boligt Service ApS Lyngvej 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	35677488
Stiftelsesdato	28. januar 2014
Hjemsted	Vallensbæk
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Alexis Gousung Lee
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde IT-service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -11.996, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 44.554, og en egenkapital på kr. 36.054.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-4.169	11.349
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.000	-9.000
Driftsresultat		-13.169	2.349
Resultat før skat		-13.169	2.349
Skat af årets resultat		1.173	-216
Årets resultat		-11.996	2.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.996	2.133
Resultatdisponering		-11.996	2.133

Boligt Service ApS**Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	21.000
Materielle anlægsaktiver		12.000	21.000
Anlægsaktiver		12.000	21.000
Andre tilgodehavender		1.729	2.573
Tilgodehavender		1.729	2.573
Likvide beholdninger		30.825	33.650
Omsætningsaktiver		32.554	36.223
Aktiver		44.554	57.223

Boligt Service ApS**Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-3.946	8.050
Egenkapital		36.054	48.050
Hensættelser til udskudt skat	2	0	1.173
Hensatte forpligtelser		0	1.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.500	8.000
Gældsforpligtelser		8.500	8.000
Passiver		44.554	57.223
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskud skat	<u>0</u>	<u>1.173</u>
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>1.173</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.